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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lada ciągu wydawczego posiłków zimnych, stanowiąca 

element składowy linii wydawania posiłków, stosowanych głównie w barach szybkiej obsługi. Lada jest 
stosowana do przechowywania i eksponowania uprzednio przygotowanych zimnych potraw. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu 
przez kształt, cechy linii, kontury, kolorystkę, materiał oraz ornamentację. Wytwór nadaje się do wielo-
krotnego odtwarzania. 

Lada ciągu wydawczego posiłków zimnych, zgodnie ze wzorem przemysłowym jest wykonana  
z metalu, ze szkła i z tworzyw sztucznych. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonej fotografii, prezentującej ladę w widoku 
ogólnym od frontu i z boku. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Do cech istotnych wzoru przemysłowego, zaprezentowanego na załączonej fotografii, należy 

zaliczyć, że lada ciągu wydawczego posiłków zimnych, jest wyposażona w prostopadłościenny kor-
pus, zamontowany na ozdobnym cokole. W czołowej ściance korpusu jest wykonane wycięcie. W tym 
wycięciu jest umieszczona wgłębiona płyta. Jej krawędzie od wewnątrz są wydłużone poza obrys wy-
cięcia. Wgłębiona płyta jest podświetlona na obrzeżach, wzdłuż trzech boków światłem, którego źródło 
jest umieszczone w przestrzeni pomiędzy tylną ścianką wycięcia w czołowej płycie a wgłębioną, 
ozdobną tablicą. Źródło światła jest niewidoczne. Widoczna jest rozproszona światłość emitowana 
przez to źródło światła. Od góry korpus jest wyposażony w wierzchnią płytę, wydłużoną poza boki 
korpusu. Na wierzchniej płycie jest umieszczona chłodnicza witryna, ukształtowana w formie prosto-
padłościennej, przeszklonej szafki. Naroża witryny i jej górna część są błyszczące, zaś frontowa 
ścianka i boczne ścianki są przeszklone. Wewnątrz witryny znajdują się przeźroczyste półki. Od fron-
tu, poniżej wierzchniej płyty, lada jest wyposażona w półkę do przesuwania tac, wykonaną z błyszczą-
cych, okrągłych, połączonych ze sobą, umieszczonych jedna obok drugiej listew. Listwy są umiesz-
czone na tym samym poziomie. Boczne ścianki korpusu są perforowane. 
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